
Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín 
se sídlem v Černošíně, nám. l. máje 62, 349 58  Černošín. 
Zkrácený název dle stanov  „SOČ“.  
 

Oznámení o schválení závěrečného účtu  
dobrovolného svazku obcí 

Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín za rok 2017 
 

na internetových stránkách   http://www.soccernosin.cz/zaverecny-ucet 
 
Závěrečný účet v užším rozsahu: 
Rozpočtové příjmy:    2 – Nedaňové příjmy:  3.219.788,25 Kč 
              4 – Přijaté transfery:              1.746.025,69 Kč 
Rozpočtové výdaje:   5 – Běžné výdaje:  4.384.677,47 Kč 
              6 – Kapitálové výdaje:                              0       Kč 
Financování:             8 – Financování:                        -  581.136,47 Kč  
 
Závěr zprávy o přezkoumání hospodaření:   Svazek v účetní závěrce sestavené ke dni 
31.12.2017 chybně vykázal výnosy z poskytnutých služeb na řádku výnosů nájemného. Chyba 
je podrobně popsána v Příloze B, bod2. 
S výhradou skutečností uvedených v předcházejícím odstavci jsme na základě námi 
provedeného přezkoumání hospodaření Svazku nezjistili žádnou další skutečnost, která by 
nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných 
(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. 
Zprávy. 
 
Do listinné podoby výše uvedených písemností je možno nahlédnout v sídle dobrovolného 
svazku obcí Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky Černošín, nám. 1. máje 62. 
 
Závěrečný účet byl schválen členskou schůzí dne 21. června 2018. 
 
 V Černošíně  
dne 22. 6. 2018             Mgr. Svatava Štěrbová 
                                      předsedkyně 
 


